令和３年９月３日
保 護 者 様

大阪市立文の里中学校
校 長  土 肥 純 平

学校ＨＰのＩＤ・パスワードについて

 保護者の皆様には、平素より本校の学校教育にご理解・ご協力をいただき誠に

ありがとうございます。

 さて、学校ＨＰにて様々な情報を発信させていただいています。

学校ＨＰは、現在誰もが閲覧できる状態になっています。掲載したいものの中

には、学校関係者以外に見せたくないものもあります。そこで、そういった記事

や配布文書につきまして、閲覧のためのＩＤ・パスワードの設定を行いたいと思

います。

閲覧にお手間を掛けすることになりますが、情報管理のためご理解・ご協力を

お願いします。

学校ＨＰのＩＤ・パスワードは、プリント・保護者メールで

お知らせしています。